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Ecksofa Rodeo Longchair links Velvet Chestnut 300x155

Produkbeschreibung

CHF 1'908.72 + cHr 21169.00 (12 % gespart)

Lieferzeit 12-14 Wochen

Artikel-Nr.: 800905-205-70105
Hersteller: mutoni living

Die Sitzreihe Rodeo ist robust und zeitgemass. Dieses Sofa mit Longchair auf der linken Seite ist grosszlgig, bietet viel
Platz zum Sitzen und ist mit einem weichen Samtstoff bezogen. Durch den schlanken Rahmen und die losen Kissen zeigt
sich das Modell angenehm zurlckhaltend im Wohnzimmer. Die Beine sind aus schwarzem Metall gefertigt. Die Sitzhohe
betragt 45 cm, die Sitzbreite 274 cm (120 cm vom Longchair-Element), die Sitztiefe 60 cm (vom Longchair 125 cm) und
die Héhe der Armlehnen 67 cm. Der Stoff mit Samtoptik fihlt sich weich an, ist von schwerer Qualitat und fir den

intensiven Gebrauch geeignet.

Material:
Farbgruppe:
Verkaufseinheit:
Breite:

Tiefe:

Hoéhe:

Sitzhohe:
Sitzbreite:
Sitztiefe:
Armlehnhdhe:

Farbe:
Serie:

Lieferzustand:

Polyester
Rot

Stuick

300 cm
86, 155 cm
85 cm

45 cm

274

60, 125 cm
67 cm

Rot

Rodeo Ecksofa Longchair
links

Montage erforderlich

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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